
ZARZĄDZENIE NR 103/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) art.222 pkt 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2021, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę     7 000     zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę  14 418    zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  45 637    zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   53 055   zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  31 386 043   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     26 954 657 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 4 431 386 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  34 839 253   zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                         26 482 934  zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                    8 356 319 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 3 453 210 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 2 466 132 zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 987 078 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 580400C9-8274-4477-A503-30A58DCE3C3A. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   547 284,00   542 551,00   542 551,00    0,00   542 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   572 284,00   567 551,00   567 551,00    0,00   567 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   538 799,00   534 066,00   534 066,00    0,00   534 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   563 799,00   559 066,00   559 066,00    0,00   559 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   163 878,00   163 878,00   163 878,00    0,00   163 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   176 878,00   176 878,00   176 878,00    0,00   176 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   149 388,00   149 388,00   149 388,00    0,00   149 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   161 388,00   161 388,00   161 388,00    0,00   161 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   157 669,00   157 669,00   157 669,00    0,00   157 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   132 669,00   132 669,00   132 669,00    0,00   132 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   157 669,00   157 669,00   157 669,00    0,00   157 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   132 669,00   132 669,00   132 669,00    0,00   132 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   157 669,00   157 669,00   157 669,00    0,00   157 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   132 669,00   132 669,00   132 669,00    0,00   132 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 345 458,00  7 285 458,00  5 986 281,00  4 613 495,00  1 372 786,00   750 566,00   233 280,00   315 331,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 750,00 -  8 750,00 -  8 750,00    0,00 -  8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 750,00   8 750,00   8 750,00    0,00   8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 345 458,00  7 285 458,00  5 986 281,00  4 613 495,00  1 372 786,00   750 566,00   233 280,00   315 331,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 446 244,00  4 386 244,00  3 557 673,00  3 008 337,00   549 336,00   515 086,00   151 805,00   161 680,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 750,00 -  8 750,00 -  8 750,00    0,00 -  8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 437 494,00  4 377 494,00  3 548 923,00  3 008 337,00   540 586,00   515 086,00   151 805,00   161 680,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 750,00   43 750,00   43 750,00    0,00   43 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

75818

80101

Dział Rozdział

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4270
Zakup usług
remontowych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

600

758

801

4810

4240

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 12 listopada 2021 r.

Id: 580400C9-8274-4477-A503-30A58DCE3C3A. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  8 750,00 -  8 750,00 -  8 750,00    0,00 -  8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   418 028,00   418 028,00   417 128,00   241 749,00   175 379,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 750,00   8 750,00   8 750,00    0,00   8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   426 778,00   426 778,00   425 878,00   241 749,00   184 129,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 750,00   8 750,00   8 750,00    0,00   8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 750,00   18 750,00   18 750,00    0,00   18 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   789 502,00   789 502,00   107 502,00   13 380,00   94 122,00   682 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   789 502,00   789 502,00   107 502,00   13 380,00   94 122,00   682 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   706 380,00   706 380,00   104 380,00   13 380,00   91 000,00   602 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   706 380,00   706 380,00   104 380,00   13 380,00   91 000,00   602 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    150,00    150,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 030,00   13 030,00   13 030,00   13 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 530,00   12 530,00   12 530,00   12 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  26 669 716,00  18 709 571,00  15 685 736,00  9 232 334,00  6 453 402,00  1 502 566,00  1 105 938,00   315 331,00    0,00   100 000,00  7 960 145,00  7 930 145,00  6 611 775,00   30 000,00    0,00

zmniejszenie -  34 250,00 -  34 250,00 -  34 250,00 -   500,00 -  33 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   34 250,00   34 250,00   34 250,00    500,00   33 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 669 716,00  18 709 571,00  15 685 736,00  9 232 334,00  6 453 402,00  1 502 566,00  1 105 938,00   315 331,00    0,00   100 000,00  7 960 145,00  7 930 145,00  6 611 775,00   30 000,00    0,00

przed zmianą   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 719,00   48 719,00   33 365,00   32 800,00    565,00    0,00   15 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 719,00   55 719,00   40 365,00   39 800,00    565,00    0,00   15 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 800,00   32 800,00   32 800,00   32 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 800,00   39 800,00   39 800,00   39 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 415,00   27 415,00   27 415,00   27 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 415,00   34 415,00   34 415,00   34 415,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 569 738,00  6 569 738,00   239 100,00   209 547,00   29 553,00    0,00  6 330 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 805,00 -  18 805,00 -  5 595,00 -  4 177,00 -  1 418,00    0,00 -  13 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 387,00   4 387,00   4 387,00   3 387,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 555 320,00  6 555 320,00   237 892,00   208 757,00   29 135,00    0,00  6 317 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 458 000,00  4 458 000,00   37 573,00   36 022,00   1 551,00    0,00  4 420 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 387,00 -  17 387,00 -  4 177,00 -  4 177,00    0,00    0,00 -  13 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 387,00   4 387,00   4 387,00   3 387,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 445 000,00  4 445 000,00   37 783,00   35 232,00   2 551,00    0,00  4 407 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 420 427,00  4 420 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 420 427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 210,00 -  13 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  13 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 407 217,00  4 407 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 407 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 083,00   28 083,00   28 083,00   28 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

80148

92109

921

4240

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

Stołówki szkolne i
przedszkolne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Fundusz

Wynagrodzeni
a bezosobowe

4110

4170

4120

Poroz. z JST razem:

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

750

75011

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Rodzina

Świadczenie
wychowawcze

855

85501

3110
Świadczenia

społeczne

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Id: 580400C9-8274-4477-A503-30A58DCE3C3A. Podpisany Strona 2



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 387,00   3 387,00   3 387,00   3 387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 470,00   31 470,00   31 470,00   31 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 125,00   2 125,00   2 125,00   2 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   30,00 -   30,00 -   30,00 -   30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 095,00   2 095,00   2 095,00   2 095,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 202,00   5 202,00   5 202,00   5 202,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 535,00 -  3 535,00 -  3 535,00 -  3 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 667,00   1 667,00   1 667,00   1 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    612,00    612,00    612,00    612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   612,00 -   612,00 -   612,00 -   612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 735,00   25 735,00   25 735,00    0,00   25 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 418,00 -  1 418,00 -  1 418,00    0,00 -  1 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 317,00   24 317,00   24 317,00    0,00   24 317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 735,00   25 735,00   25 735,00    0,00   25 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 418,00 -  1 418,00 -  1 418,00    0,00 -  1 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 317,00   24 317,00   24 317,00    0,00   24 317,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 769 252,00  7 769 252,00  1 417 359,00   384 873,00  1 032 486,00    0,00  6 351 893,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 805,00 -  18 805,00 -  5 595,00 -  4 177,00 -  1 418,00    0,00 -  13 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 387,00   11 387,00   11 387,00   10 387,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 761 834,00  7 761 834,00  1 423 151,00   391 083,00  1 032 068,00    0,00  6 338 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

4710

Wpłaty na
PPK

finansowane
przez podmiot

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za

osoby pobierające
niektóre świadczenia

4130
Składki na

ubezpieczenie
zdrowotne

Zlecone razem:

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4300
Zakup usług
pozostałych

Id: 580400C9-8274-4477-A503-30A58DCE3C3A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2021 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 19 192 017,00 0,00 0,00 19 192 017,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

220 482,00 0,00 0,00 220 482,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 431 386,00 0,00 0,00 4 431 386,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

3 003 122,00 0,00 0,00 3 003 122,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 48 719,00 0,00 7 000,00 55 719,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 800,00 0,00 7 000,00 39 800,00 

Id: 580400C9-8274-4477-A503-30A58DCE3C3A. Podpisany Strona 1



   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

32 800,00 0,00 7 000,00 39 800,00 

855   Rodzina 6 569 738,00 -14 418,00 0,00 6 555 320,00 
Strona 1 z 2  

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 4 458 000,00 -13 000,00 0,00 4 445 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa 
w wychowywaniu dzieci 

4 458 000,00 -13 000,00 0,00 4 445 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

25 735,00 -1 418,00 0,00 24 317,00 

   
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 580400C9-8274-4477-A503-30A58DCE3C3A. Podpisany Strona 2



udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25 735,00 -1 418,00 0,00 24 317,00 

bieżące razem: 7 770 058,00 -14 418,00 7 000,00 7 762 640,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 393 461,00 -14 418,00 7 000,00 31 386 043,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

3 223 604,00 0,00 0,00 3 223 604,00 

 Burmistrz 
  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 580400C9-8274-4477-A503-30A58DCE3C3A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 103/2021 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 7 000  zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 7 000 zł  

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
7 000 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.529.2021.KG 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 14 418  zł  , z tego: 

Dział 855 - Rodzina – 13 000 zł 

Rozdział 85501- Świadczenia wychowawcze. Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 13 000 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami zgodnie z pismem PUW FB-II.654.2021.WM 

Dział 855 - Rodzina – 1 418 zł 

Rozdział 85513-Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. Zmniejszenie planu dochodów 
bieżących o środki w wysokości 1 418 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.601.2021.WM 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 45 637 zł  , z tego: 

Dział  600  Transport i łączność – 25 000 zł  

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości 25 000 zł 
na bieżące utrzymanie dróg gminnych w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia oraz zakupu usług 
remontowych. 

Dział 750 Administracja publiczna – 7 000 zł  

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie.  Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 7 000 zł na 
wynagrodzenia osobowe pracowników w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach 
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.   

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 8 750 zł  

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne- 8 750 zł  

Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 8 750 zł na zakup wyposażenia do stołówki szkolnej. 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 500 zł  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
w wysokości 500 zł na składki ZUS i FP w związku z umowami  zlecenia.  

Dział 855 – Rodzina – 4 387 zł  

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze. Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości 
4 387 zł na składki na wynagrodzenia osobowe oraz zakup usług pozostałych  w ramach wypłat świadczeń 
wychowawczych. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  53 055  zł  , z tego: 

Dział 758 – Różne rozliczenia- 25 000 zł  

Rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 
25 000 zł, środków rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

Id: 580400C9-8274-4477-A503-30A58DCE3C3A. Podpisany Strona 1



Dział 801 – Oświata i wychowanie – 8 750  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – 8 750 zł  

Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 8 750 zł na zakup środków dydaktycznych w szkołach 
podstawowych. 

Dział 855 – Rodzina – 18 805 zł  

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  w wysokości 
17 387 zł na świadczenia społeczne, dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki na ubezpieczenie społeczne  
oraz wpłaty na PPK w ramach wypłat świadczeń wychowawczych. 

Rozdział 85513-Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 1 418 zł na ubezpieczenie zdrowotne.  

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 500 zł  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zmniejszenie planu wydatków bieżących 
w wysokości 500 zł na wynagrodzenia bezosobowe. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 580400C9-8274-4477-A503-30A58DCE3C3A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 1
	Zalacznik 3

